С Решение № И4-Л-194 от 23.07.2015 г. Комисията е 
продължила срока на лицензията с 10 (десет) години. 

Между „Банка ДСК“ ЕАД  – кредитодател и „Енерго-Про Енергийни услуги“ 

ЕООД – кредитополучател, е сключен Договор за кредит № 1368 от 27.06.2014 г. в размер 
на 16 000 000 (шестнадесет милиона) лева, с цел финансиране на нуждите на 
кредитополучателя от оборотни средства, издаване на банкови гаранции и рефинансиране 

на задълженията на дружеството към свързаните лица „Енерго-Про Варна“ ЕАД и 
„Енерго-Про Трейдинг“ ЕАД. Крайният срок на погасяване на кредита е до 27.06.2019 г., а

[...]

връзка, дружеството предвижда да договори с „Банка ДСК“ ЕАД чрез анекс към Договор 
за кредит № 1368 от 27.06.2014 г. нов кредитен лимит при следните основни условия: 
банката ще предостави на „Енерго-Про Енергийни Услуги“ ЕООД кредит с максимален 
размер от 35 000 000 (тридесет и пет милиона) лв., със срок на ползване една година и 
краен срок за погасяване на кредита 27.06.2021 г.; целта на кредита е предоставяне на 
оборотни средства за всякакви оборотни нужди, свързани с дейността на 
кредитополучателя; издаване на банкови гаранции (без митнически) за дейности, свързани

[...]

обезпечаване на вземанията на банката по новия кредитен лимит, „Енерго-Про Енергийни 
услуги“ ЕООД предвижда да договори с „Банка ДСК“ ЕАД чрез анекс, че учреденият и 
вписан в ЦРОЗ с peг. № 2014070200303 особен залог ще служи за обезпечаване и за новата 
кредитната линия в размер на 35 000 000 (тридесет и пет милиона) лв.  

Съгласно чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за енергетиката (ЗЕ) КЕВР разрешава 
извършването на разпореждане с имущество, с което се упражнява лицензионна дейност в 
случаите, предвидени в този закон, както и на други сделки, които водят или могат да

[...]

поддържа необходимия размер от 1/24 от приходите си, целящ да гарантира обезпечаване 
на трети лица, вследствие на задлъжнялост или обявяване на несъстоятелност на 
дружеството. Салдото по горепосочената сметка към 27.09.2018 г. е в размер на 9 600 
103,19 лева (девет милиона шестстотин хиляди сто и три и 0,19 лева). 

Предвид горното, се обосновава извод, че „Енерго-Про Енергийни Услуги“ ЕООД 
ще притежава финансова възможност да изпълнява условията по кредита за оборотни 

средства без да застрашава сигурността на снабдяването вследствие на задлъжнялост на